
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

TRACK 

 
 

Vycházková obuv 

 

Objednávkové číslo: G3175 

 

 

Svršek:   nubuk, textilie 
Podešev:   EVA/kaučuk 
 
Velikost:   38 – 46 
Barva:   šedo-zelená 
 

 

 

Kotníková vysoce kvalitní kotníková obuv s polstrovaným jazykem a bandáží kotníku. 
Popis: 
• membrána Kingtex zajišťuje nepropustnost vody 
• stélka změkčena 3 mm vrstvou EVA zajišťující vynikající komfort 
• špice i pata jsou zesíleny vrstvou kaučuku proti okopu 
• podešev EVA/kaučuk – materiál EVA změkčuje došlap, vnější kaučuková vrstva 

zaručuje zvýšenou odolnost proti uklouznutí na mokrém povrchu 
• vhodná pro outdoorové aktivity v náročnějším terénu 
 

 

Tento výrobek není OOPP (osobní ochranný pracovní prostředek), tudíž nepodléhá 
certifikaci a nemůže být označen CE. 
 

 

Počet párů v kartonu: 10 ks 
Hmotnost kartonu:  13,4 kg 
Rozměr kartonu:  0,123 m3

 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Obuv obsahuje tuhé součásti, proto je nutné pečlivým zkoušením a měřením stanovit její vhodnou 
velikost. Uzávěry obuvi musí být správně využívány a tkaničky řádně přitaženy. Čištění obuvi 
provádějte k tomu určenými prostředky. Sušení má probíhat při pokojové teplotě v dobře větrané 
místnosti. Před použitím má být zkontrolována jejich neporušenost, např. funkčnost závěrů, profil 
podešve, možné poškození atd. K volbě vhodného typu obuvi je nutné určení možných nebezpečí, 
např. stavebnictví, vysoké teploty. Obuv má být skladována v původním balení. 


